EDITAL N. 002/2012

CONCURSO PÚBLICO N. 014/2012 – EMPREGO PÚBLICO –
FARMÁCIA POPULAR DO BRASIL

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE CAMPO MOURÃO, no uso de

suas atribuições legais e considerando o Edital n.º 01/2012 - CONCURSO
PÚBLICO
Nº 014/2012 - FARMÁCIA POPULAR DO BRASIL,

RESOLVE:

1.  Tornar pública a homologação das inscrições e demais
informações, conforme segue abaixo:

DATA DA PROVA: 04/11/2012
LOCAL DE PROVA: a ser divulgado no dia 30/10/2012
HORÁRIO DE PROVA: a ser divulgado no dia 30/10/2012

EMPREGO: ATENDENTE DE FARMÁCIA

QUANT. INSC NOME DOCUMENTO

1
959170 DAIANE APARECIDA DE OLIVEIRA 90812939

2
959829 DANILLO CEZAR BUHRER 12400133

3
959948 FRANCIMARY VILELA DE OLIVEIRA 101914763

4
960044 SANDRO MASSAHARU AKAI 6317

EMPREGO: CAIXA

1 959898 ANA CAROLINA PEREIRA DUSZEIKO 37722171

2 959940 CLAUDIA DE ALCANTARA BACKES 86302829

3 959111 CRISTIANE RODRIGUES TONETTI 82741992

4 959981 DENISE DE BRITO 97191301

5 958949 GISELE DE CARVALHO 98999361

6 960112 JACQUELINE MAYUMI KATAOKA 77085998

7 959673 LUCAS VIANA PEREIRA 99593091

8 959011 LUCIANA DA SILVA CANDIDO 88913655

9 959864 MARCELO BURACK 107730591

10 959902 MARCIA APARECIDA DE OLIVEIRA 72248430

PUBLICADO NO ÓRGÃO OFICIAL

DO MUNICÍPIO Nº 1573/2012

DE 09/10/2012

Edital 002/2012 - Concurso Público 014/2012 – Emprego Público – Farmácia Popular  fl. n. 2

11 960064 NILZABETH DA SILVA SALVADORI 19648680

12 959932 PAULO HENRIQUE RODRIGUES 102424921

13 959262 RAFAEL BONDEZAN 102220420

14 959014 ROBERTO GRENDEL 3792870

15 959670 ROSEMEIRE DE OLIVEIRA 71854671

16 959187 SHIRLEN DAYANE SOUZA MOTA 123288904

17 959934 SUELLEN APARECIDA DA SILVA 102153847

18 959958 TALINE ROSIANA PEREIRA DOS SANTOS 86078180

19 959721 WILLIAN DA SILVA RODRIGUES 103191203

2.  Os candidatos deverão conferir o número do seu documento,

caso esteja incorreto solicitar o registro em ata, no dia da aplicação da prova,
para que a comissão possa providenciar as devidas correções.

PAÇO MUNICIPAL “10 DE OUTUBRO”
Campo Mourão, 8 de outubro de 2012.

Nelson José Tureck
Prefeito Municipal